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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8112

Auteur(s) : Gilbert du Vieux-Pont [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1239

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Gilbert du Vieux-Pont, de l’assentiment d’Alice, sa femme, et de son fils, vend un pré à l’abbaye de la Trappe
pour la somme de sept livres tournois comptant.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XIV, p. 361.

Texte établi d’après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Gillebertus de Veteri Ponte, concedentibus filio meo et Aalesia,
uxore mea, vendidi monachis Domus Dei de Trappa quamdam noam quam tenebam de Roberto Pesaz, que juncta
est ad noam Robes, pro septem libris turonensium quos integre habui. Et si quis eos super hoc in placitum traberet
vel aliquo modo perturbaret, ego teneor defendere et liberare. Et ad hoc idem heredes meos obligavi. Si vero dicta
uxor mea dotalitium in predicta noa post mortem meam requireret, ego volui et assignavi ut in campo qui est super
prefatam noam ei ad valorem excambiaretur. Ad quod agendum heredem meum volui obligari. Et ut hoc firmum
sit et stabile in perpetuum, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Anno M° CC° XXX° IX.